
 
ZARZĄDZENIE  Nr 156/19 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 
 
 
Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
351) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Olszewie-Borkach: 
1.W  drodze  spisu z natury, w formie protokołu kontroli kasy: 

- środki pieniężne w kasie, 
- druki ścisłego zarachowania 

2. w drodze potwierdzenia sald  - aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych 
3. w drodze weryfikacji stanu ewidencyjnego z dokumentami  - składniki wymienione  
w obowiązującej instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 2. 
Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznacza się komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 
Ewelina Mierzejewska – przewodnicząca 
Jolanta Kryszpin – członek 
Maja Chylińska – członek 

§ 3. 
Termin przeprowadzenia spisu z natury w formie protokołu kontroli kasy określa się na dzień 
31.12.2019r. 

§ 4. 
Inwentaryzacji składników majątkowych w drodze potwierdzenia sald i weryfikacji dokonują 
pracownicy referatu budżetu i finansów w uzgodnieniu z pracownikami merytorycznymi.  

 
§ 5. 

Wyniki inwentaryzacji zatwierdzone przez Wójta winny być ujęte w księgach rachunkowych 2019r. 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 
WÓJT 

 
Aneta Katarzyna Larent 


